АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.06.2014 г.                             с. Зелёное                                        № 92

Об утверждении   муниципальной программы «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Зелёновского сельсовета Сосновского района на 2014 - 2020 годы».

 В соответствии с постановлением администрации Зелёновского

сельсовета от 25.11.2013 № 62 «Об утверждении Порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ Зелёновского сельсовета, их

формировании и реализации» и в целях увеличения доли населения,

обеспеченного питьевой водой, отвечающей обязательным требованиями

безопасности,   администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Зелёновского

сельсовета Сосновского района на 2014 - 2020 годы» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2014 г.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          Е.Д. Куликова